
07/07/2322 0819 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA 

AVISO RESULTADO DAS PROPOSTAS - (;M-TP004/2022 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA RUSSAS. A Comissão de licitação torna público o 
resultado da fase de propostas de preços referente a TOMADA 
DE PREÇOS N° GM-TP004/2022, Cujo objeto veia sobre a 
CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 
EM GESTÃO GOVERNAMENTAL, 
COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO, 
CRIAÇÃO E MONITORAMENTO DE ROTINAS E 
FLUXOS DE CONTROLE, ELABORAÇÃO DE 
MINUTAS DE NORMATIZAÇÃO INTERNA, 
REALIZAÇÃO DE TREINAMENTO DE PESSOAL, 
ELABORAÇÃO, ANÁLISES E APRESENTAÇÃO DE 
RELATÓRIOS, PAINÉIS GERENCIAIS, APOIO EM 
AUDITORIAS INTERNAS E FISCALIZAÇÕES E A 
IMPLEMENTAÇÃO DE MELHORIAS CONTINUAS NA 
GESTÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS. EMPRESA VENCEDORA: P.A.P TEIXEIRA - ME 
(CNPJ N° 23.585.365/0001-20), tendo apresentado menor 
preço na importância de R$276.000,00 (duzentos e setenta e 
seis mil reais). Fica aberto o prazo recursal previsto no 
art. 109. inciso 1, alínea "b" da Lei de Licitações. A íntegra da 
sessão encontra-se a disposição dos interessados no site 
ivwwice.ce.gov.br  

Nova Russas/CE, 06 de julho de 2022 

IVINA GUEDES BERNARDO DEARAGÃO MARTINS 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:ODEBECO5 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 07/07/2022. Edição 2992 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipai.com.br/aprece/  

1/1 



tnhti 
-. 

i1 

o o 
o) -o 

int 
g M 

e 

lc
,  
~
ou
  t
3R
st
le
xs
  L
Í
D
A
  A
ss

nu
  p
o
la
co

rd
ra

ta
fl
w  
F
u
r
c
u
E
n
o

de
C
a
r
vú
o
?
h

I 
se
ct

eó
do
  M
u g
4
,
el

  d
e  
Cu

lt
ur
a  
v  
Tu
r
wn

o.
  J
uç
4
W C
a.
  0
6
  d
e  

Ju
lh
o  
da

  2
02
2.
  L
ut
a
  
Z
U
I
 á
s
] 

i
nc
.
  
L
~
-
P
m
~
 

 d
a  
Co
.w
a
fl
.o
  d
a  
Li

ci
ta
çã

o.
  

- 

o 

M
g32 leal  

1 

a 

uss 

st
ad
o
  d
o
  C
a
s
tá
 -
 Pr
a*
ai
t*

n  
M
u
n
ic
ip
al

 d
a  
B
a
la

,  
A 

Co
.t
tts
sa
o  

de
  U
cf

ta
çi
o  
co

mu
n1
c.
  d
oe
]  

rd
ws

ss
ad
os

  o
  
R
u
t4
t
s
Ó
  d
a  
Fa

o
  P
ro

po
st
a  
de
  P
re
ço
s
  
M
n
4v
t
a
  T
om
ø
da
  4
9
 P
r
a
ç
a
 

 *
,
  

02
2 
05
1
3
  1
  
c
90
  O
bj
et

o  
é a
  
r
*
at

5ç
0
0
  d
a  

ab
 
a
s
se

li
lç
os

  d
e  
eo

gs
ah
*i
p
w
s
  e
xe
cu
çã
o  
d
e
  

1o
.
m
a
  d
o  

ço
n
wi
n
o
  s
sp
od

tv
o  
ou
á
~
  d
es
te
  r
n&m
~
 

 d
l  
rn
pq
n
*
b M
s
M
 da
  $
ac
,e
t
sl

a  
h
 Es
po
rt
e  
e  
Ju
ve
nt
ud
e
  d
a  

ac
or
da
  c
ai

u  
o  
u
b
S
  d
e  
Ra

pa
s
e
  r  

8a
SS
w2

O4
an

i 4
Ct
cA

JX
k
 

on
fo
nu
e
  p

Ia
n
a
s
  d
e  

*r
ça
it
*i

to
  
o
t
o
o
gr

an
i.
  
tl
a k
o
  t
hi
.n
cà
ro
  
m
a
m
ad
á
 d
e
  c
ál

cu
lo
  

er
po
si

çé
o
  d
,
  B
O
I
,
  
m
p
os

tç
i
o
  d
e  
pr
eç
os

  u
nt

*I
oi

,  
co

o'
çc
al
ç$
o
  d
e  
«
i
g
os

  s
oc
i
si
,
  

it
em

od
el
 de
so

rt
ev
o
  e
  M
o
ta
ç*
o
  d
e  
R
a
q,
cn

sa
bá
d
ad
a
  T
éc
ni

ca
  -
M
f
l
,
 

 e
ia

 a
i
s
 
~
 

 d
o 

is
ju
k
d
o
 

 rn
j
ll

si
o
  A
E
m
pr
e
a
  P
0
 Fa
r
s
a
 Fd
t
l
si
oø

fr
t  
&a
aá
s
a
  L
T
D
A
(P
j
L
C
o
n
st
uc

ae
s)
  

C
N
P
J
  
N
 30
,8
3
5
B
1
O!

00
01
-0
6.

  
a
pr
es
en
to
u  
M
e
no

r  
Va

lo
r  
en

tr
e  
a(

s)
  
C
o
n
c
or
a
nt

e(
s)
  

la
ss

i e
ca
dw

s)
,  
va
lo
r  
Io
b
S
  d
e  
RI

 23
10
13
,9
2 
(d
uz
e
nt
os
  i
n
 a  
se
le

  r
n&
Sa

ze
re
el

s  
e
r
o
v
e
nta

  
do

is
  c
en
ta
vo

s)
.  
Tu
do

  c
oo
1
o
m
  
A
t
a
  d
e  

Ju
lg
a
n
e
nt
  
e
  M
a
pa
  
C
a n
pa

ra
tv

o  
de

  P
re

ço
.  A
 pf
l
 

 
S
,t
,  
da
ta
  S
oa

  ar
b
f
l
 
pr
az

o  R
a
an
a
i  
P.
vt

sb
  n
ok
t
  1
09
,  
'c

ia
o
  1,

  á
lt
oe
a  '
8'
,  d

eL
e.

  F
ed
er

al
 N
°
 

L6
66

É9
3
 e 
so
as
 p
os
t
ado

re
s 

af
te
.a
4
.
 

S
ai

st
e-

 Ct
,  ü

td
sj
ul

tm
t
 25
22
.  H
al

is
on
  M
ac

ed
o
  á
.  

ás
l
o
-
Pr
as
ld
ei
,b

da
  C
oe

ni
sd
o
  d
e  U
c
t
ç
áo
.  

i
 

8 I
.
 

ts
b
do
  d
o  
Ce

st
a  
-
 Pv
at
t
h
n
  
M
w
Sc
*r

al
 de
  
M
p$
ó
 -
 Re
su
do
de
  e
  J
oi

0a
n
*s
t
  d
 Pr
op
os
ta
.  d
e  

't
eç
o.
 

 A
Pr
et
e*
ur
aM
u.
t
p
s
d
e
  I
ta
pe
jã
  p
or
  n
*o
  d
e  C
a
n
.ø
a
  d
e  
uc
ás

c a
e  

ip
rr
p
b4

os
or

ee
se
&2
o  

la
  
~
m
  d
as
  p
ro

pos
ta
,  
da
  
pe

ço
,
  d
a  

Ta
tu
ad
a
 

 d
e  
Pr
eç
os

  o
» 
2t
t9

O
f
l0
t'
W
.
  
O
t
$t

cr
  

~
 

 d
e  
sm

ç.
n
a
  p
em
  e
xe
cu
çe
o  

de
  p
e*
I
s1
Is
çi
o  

er
a  
pe
d
r
a
  t
os
ca
  e
m  

év
en
a
s
  r
ua
s  

do
  $
s à
r
o!  

Pi
çe
tr

e  
o
  M
un

ic
ip
lo

  4
5
  I
%a

pe
j&
C
e
  -
 M
Af
l ' 

42
90
.  
IJ
dt
an

te
s  
Cl
sa

c
ado

s:
  S
e,

Cø
,a

t,
  5
sr

vt
0c

s  
& 

La
c
o
e
s
  LI
DA
;  
De
li

ac
om

  C
oo

se
vç
ôs
s*
  E
ng
.S
w
Ic

  A
ps
  C
or

n*
d
o
,
  S
er
vi
ç
P
n
et
os
sc
o~
 

 
r
a
s
a
  
E
r
rt

.s
la

e  t
kb

sr
fl

mø
ç  
VE
Co
  
*
i
çb
n
e
E
n
çr
e.
nd

kn
er
*o
aL
I
D
A
  O
,  
Ma
ch
ad
o  

de
f
r
á
w
  

M
 R
SM
 C
~
 

 
W
I
)
 Co
r
ku

ç4
1
 
e
 S
*
ç
oe
 E
W
 -
 EP
P
  
E
2
 
C
sf

tt
's

:  C
at
al
is
a
  

Im
pa
ct

e  C
or

ni
rd
o
  a
  S
er

vi
ço
.:
  n
ap
a»
 Co
na
u
çe
o  
•  
Se

rv
iç
os

:  
Lm

ip
ax
  
C
o
~
  e
  S
er

vi
ço
s  

LI
D
A
.'  

oi
tar
s
 
D
ai
ci
ss
i
r
a
:
  P
AI
 E
i*
M
n
w
*
*
,
  A
a

da
  a
  S
.n
I
s
  E
IP
EL
i  
de

so
ap
S
n
.r
t
  d
o:

  
te
iti

  0
.1
 d

o  
S
s
 
X
 
d
e
  S
W
M
  E
nç
ei
*
ad
a  
•  
to
nn
u
çd

aa
  E
PP
.
  '
TV

 L
ca

Çe
e  
& 

Ca
is
bi

çe
aa

:  
d
i
 la
n,
 

 1
.1

.1
.1
  d
o  
E
4
W
.
  P
ra
p 

da
  P
re

ço
s  r

'
oc
o,
  M
en
o
r
  P
re

ço
:
 *
1*
 

 
on
a
u
çá

o 
a S
er
vi
ço
s  
b 
va

v.
cs
a
 em
  1
.
 
k
i
,
  t
al

,  o
  V
al
or

  
G
a
st
a.

  R
I 4
1
4
3 5
WG
  d
e  

ac
or
do
  
a
i]

 
la
 r
eg
ra
s d
o  
sa
a
i
 n
a
  e
r
a
  o
 pr

az
o 

re
a
gs

at
 R
~
 

 t
i  
da

  J
ul

ho
  d
.
  2
0
»
.
 
f
~
 

 
ov
d
.
-
n

ld
eM
.
d
.C
PL

de
le

pe
já-
C
t
  

flr
-

-5
13

 

I
 

d
o
  C
r
i
-
P
n
fa
lt

un
M
u
nl

ct
p.
l
á
.Vl
ço
sa
d
o
C
e
c*
-
R
n
t*
a
d
o
Ju

4g
a
m
.
n*
o
de

aç
0
o
  -
t
o
m
ad
a
d 
Pr
eç
o
s
n'
0
V2
02
2R
P
PS
V.
C
e

to
*
a
w
Sr

at
aç
~
od
a
pr

es
ta
ç$
a

vt
as
  e
sp
ed
nd

aa
do
s  
de
  c
on
St

ar
ia
  a
d
m
lr

at
re
ev
a
  
-
"
  i
nv

ei
fl
t,ã
t
*
s
  *
  t
as
ti
ma
s
 de
  

d
e
 

te
*
e
  1%
 

to
ve
sl

i.t
er
fl
o.
.  p
at

a 
o  
P.
t
o
&
  d
e  
P,
tn

ld
* i

tc
ln
  d
o
  r
eg
im

e  
P*

t4
x
10
  d
e  

An
d
a
  S
ed
ar

  d
e  
M
u
rt
cl
pl
o  
de

  '
siç
os

a  
do

  C
.
.á
.  
A
 Ca
ni
S
ã
o
  P
en

rt
en
en
te
de

  U
di

aç
ão

Id
a  
ao
s  

ki
te

rs
es
ad
os
  o
  r
es
ul

ta
do

  d
a  
fa
se
  d
e  
ha
bl

lt
eç
M
 
d
e
  s
eg
ut
  

t
e
m
i
a
 
i
t
e

M
o
  C
on
su
lto

re
s  

ft
as
oo
ia
d
os
  1
70

k 
na
bd

it
ad
as
:  
Fr
ei

.a
i
a
,
  R
a,

wl
od
a  

Si
va
  P
au

la
  

2
1

1I
,  O
 S
a
ia
s  
Ri

os
  M
E.

  F
ra

nc
is
co
  A
la
óá

n  
lu

za
  d
o  
Na
só
i
w
it
o  
00
48
46
04
33
6,
  M
ak

so
ee
d
nt
ea

10
9,

  t
ur
no

1.
  

'
W
d
a
  
da
  i
dt
aç
ea

e  
vl
9s
S
e
.
  O
s
  i
mb
vo
s  

.d
ar

  
a
d
i
s
po

al
çe
or
  
k
t
,
a
do

sn
cn
á
a
,
  

ó
s
 e
sta

  p
iA
*
ca
çl
o
  n
o
  a

lt
ec

  t
dt
ac
oe
f
l
e
.c
.
go
v.
bc
,  
t
n
c
e
  g
ov
lf
l
d t
ac
oe
s  
a
  n
o
 

 d
e  
O
t
O
U
  I
s  
1
2
O
0
$
 e  
da
s  
1
4
:
.
  á
s  

17
:ø
Oi
s.
  n
a  

er
ar

er
eç
o
  R
u
a
  J
os
é
 Jo
aq
S
u
  d
o  

o,
  4
73
.  
Ce
nt

o.
  V
iç
o
s
a
  d
o  
Ca
ar
&
C
e
.
 e
m
 

 0
6
 da
  j
ut
ha
d
.
  2
02
2.
  

o. fl

je  

ilhJ 
noz 

 

í 2 
82 

58 
ri 
c 
o 

a- 

0 

-n 

4— 
t 

já 
o 

t— o mo E 0  

. . 1 8 

EÀ E 

S=CEí(UJ  052- 

- 

W JI  I4LOIIII! nw 2t 

o 
ed 



D7 

56.3 Xn 

 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIV N°139 1 FORTALEZA. 07 DE JULHO DE 2 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE —AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - TMAD > 
DE PREÇOS W. TP/01/300522/SEINFRA. A Autoridade Superior da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos, no uso das atribuições que lhe são O 
conferidas, resolve: Revogar o processo licitatório na modalidade tomada de preços n°. TP/Ol/300522i'SEINFRA que tinha como objetivo a contra 
empresa especializada para execução de pavimentação em pedra tosca com rcjuntamcnto em diversas ruas e localidades no município de Guaraci K0 o 
Norte/CE, com base na justilieativa constante dos autos do processo - Fundamentação Legal: Esteio na Súmula n" 473/STF: Art. 49 caput. §3" c/c a IB 13 P3,  

inciso 1, art. 109. Lei Federal n° 8.666/93. Guaraciaba do Norte - CE, 06 de Julho de 2022- Antonio Edson Araújo Pires - Secretário Municipa 
de Infraestrutura e Serviços Públicos. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE (;uARAcIABA DO NORTE - AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO —TOMADA 
DE PRECOS N°. TP/02/260522/SEINFRA. A Autoridade Superior da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas, resolve: Revogar o processo licitatório na modalidade tomada de preços n°. TP/02/260522/SEINFRA que tinha como objetivo a Contratação de 
empresa especializada para execução das obras de Pavimentação em Pedra Tosca cm diversas Ruas do Distrito de Martinslândia e Rua Joaquim Malaquias 
no Município de Guaraciaba do Norte/CE, com base ria justificativa constante dos autos do processo - Fundamentação Legal: Esteio na Súmula n" 473/STF: 
Art. 49 caput. §3" c/c alínea "cj', inciso 1. art. 109, Lei Federal n" 8.666/93. Guaraciaba do Norte - CE, 06 de Julho de 2022 - Antonio Edson Araújo 
Pires - Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA - AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO  
N." 2022.06.30.01-PE: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO  DE VEÍCULOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE I3ARROQUINHA, CONFORME ESPECIFICAÇÃO 
CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. DA FORMA DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO. A COMISSÃO DE PREGÃO 
COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS SERÁ ATÉ O DIA 21 .07.2022 ÀS 08:00 HORAS 
(HORÁRIO DE BRASILIA). Os horários referem-se ao horário local. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço eletrônico: www.bll.org.br. e 
pelo portal do TCE-CE: hup:/fwww.tce.cc.gov.br/licitacoes. a partir da data desta publicação ou na sala da Cl'. L, situada à Rua Lívio Rocha Veras, 549, 

Centro. Barroquinha-CE. 05 de Julho de 2022. Francisco Clovis Lins lima— Pregoeiro. 

*** *** *** 

STADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de licitação torna público o resultado da fase de propostas 
)ços referente a TOMADA DE PREÇOS N° GM-TP004/2022. cujo objeto versa sobre a CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 
GESTÃO (OVERNAMENTAL. COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO, CRIAÇÃO E MONITORAMENTO DE ROTINAS 

li FLUXOS DE CONTROLE, ELABORAÇÃO DE MINUTAS DE NORMATIZAÇÃO INTERNA, REALIZAÇÃO DE TREINAMENTO E)E 
PESSOAL. ELABORAÇÃO, ANÁLISES E APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIOS. PAINÉIS GERENCIAIS. APOIO EM AUDITORIAS INTERNAS E 
FISCALIZAÇÕES EA IMPLEMENTAÇÃO DE MELhORIAS CONTINUAS NA GESTÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. EMPRESA 
VENCEDORA: P.A.PTEIXFÁRA - ME(CNPJ N°23.585.365/0001-20), tendo apresentado menor preço na importância de R$276.000,00 (duzentos 
e setenta e seis mil reais). Fica aberto o prazo recursal previsto no art.I09, inciso 1, alínea "h" da Lei de Licitações. A íntegra da sessão encontra-se a 
disposição dos interessados no sitc www.tce.ce.gov.br. Nova Russas/CE. 06 de julho de 2022 - Ivina Guedes Bernardo de Aragão Martins - Presidente da 
CPI.—

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aracoiaha - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 015/2022 - PE. A Comissão de Pregão comunica aos 
interessados que a licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônica N° 015/2022-PE cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, PARA 
PROJETO EDUCAÇÃO FISICA ESCOLAR DESTINADOS AOS ALUNOS E PROFESSORES DOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, 
MATERIAL DIDÁTICO PARA ATENDER A DEMANDA DE ALUNOS DAS CRECHES E EDUCAÇÃO INFANTIL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
DO MIJNICIPIO DE ARACOIABA-CE, com data de recebimento das Propostas de Preços até o dia 20 de julho de 2022 às 08h00min e fase de disputa 
de preços para o dia 20 de julho de 2022. às 1 0h00min. O edital completo estará à disposição tios dias úteis após esta publicação no horário de 08h00min 
as 1 2ht)0min no endereço da Prefeitura Municipal de Aracoiaha, bem como no site https://Iicitacoes.tce.ce.gov.bri. Araeoiaha-CE, 07 de julho de 2022. 
Francisco Eudes Monte Silva - Pregoeiro. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Milagres - Termo de Homologação e Adjudicação. Aquisição de Material Permanente - Padrão FNDF 
para as Escolas da Rede de Ensino do Município de Milagres/CE, proveniente do Convênio 121/2022, através da Secretaria de Educação de Milagres, 
mediante adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2022.04.26.1/01, decorrente do PREGÃO N° 2022.04.261-SRP, da Prefeitura Municipal de 
Assaré-CE. CARONA 001/2022 SEDUC, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO 
o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa MOVEIS .313 INDUSTRIA E 

OMERCIO LTDA, totalizando sua proposta em R$ 1.313.600,00 (um milhão trezentos e treze mil e seiscentos reais), A CONTRATAR APENAS R$ 
1.887.00 (quinhentos e onze mil e oitocentos e oitenta e sete reais) PROVENIENTE DO CONVENIO 121/2022. Francisca kozimarAlves Belém Morais 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Milagres/CE, 01 julho de 2022. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Milagres - Extrato de Contrato N° 001/2022-SEDUC. Extrato Contratual—Adesão Reg. de Preços —Ata 
de Registro de Preços N° 2022.04.26.1/01. Contratante: Prefeitura Municipal de Milagres - CE, representada pela Secretaria de Educação. Contratada: 
MOVEIS J13 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o N°02.464.845/0001-63. Objeto: Aquisição de Material Permanente - Padrão 
FNDE mira a Escolas da Rede de Ensino do Município de Milagres/CE, proveniente do Convênio 12112022; Valor Global: R$ 511.887,00 (quinhentos 
e ':ie mil e oitcccntos e oitenta e sete reais). Dotação Orçamentária: 04.01.12.122.0402.2.027 O Manutenção das atividades da Secretaria de Educação. 
Ee;nto de Despesas N" 4.4.90.52.00. Data da Assinatura do Contrato: 01/07/2022. Signatário: Francisca Rozimar Alves Belém Morais - Sec de 

F&k,caçio. Milagres - CF.. 01 de Julho de 2022. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Redenção - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N°007/2022- SRP. A Comissão de Licitação, localizada 

na Rua Santos Dumont. 913A - Centro, toma público aos interessados o edital de AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR CORTADOR DE GRAMA, 
DESTINADO AO ESTÁDIO VEREADOR .JUVENAL DO VALE MEIRA EM BOA FE, ATENDENDO A UMA DEMANDA DA SECRETARIA DE 
ESPORTE DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO, de acordo com as especificações contidas em seus anexos, que se realizará no dia 21 de JULHO de 022. 

às 1 0:30h. Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir desta publicação, no horário de 08:00hs às 16:00hs ou por meio do aplicativo 
11I3MNET Licitações', constante da página eletrônica do BI3MNET - Licitações Públicas, no endereço www.bbmnetlicitacoes.com.br. Redenção/CE, 05 

dc julho de 2022. Márjorie Braga Moreira - Pregoeira. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE I'I'APIPOCA - AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS -TOMADA 

DE PREÇOS N° 22.23.07/TP - A CPI. da Prefeitura Municipal de Ttapipoca-CE comunica aos interessados que no dia 08 de Julho de 2022, às 08h, 
ocorrera a Abertura das Propostas de Preços da Tomada de Preços N 22.23 .07íI'P, que tem como OBJETO a Contratação de pessoa jurídica para serviços de 
construção e assentamento de buciros em diversas ruas e localidades do Município de Itapipoca/CE. Itapipoma-CE. 06 de Julho de 2022. Wilsianc Soares 

de Oliveira Marques - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

ESTAI)O DO CEARÁ -. PREFEITURA MUNICIPAl, DE MARCO - AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N- 

022/2022 (n"948.495 no Licitações-e do BB)— Datas e horários (H m ora de Brasília): Início do acolhimento: 0810712022,08h; Fim de acolhimento e abertura 

das Propostas: 20/07/2022, 8h; Início da Disputa: 20/07/2022, às 8:30h. OBJETO: Aquisição de equipamentos de energia solar fotovoltaica destinados a 

implantação em diversos equipamentos públicos. VALOR DO) EDITAL: (iratuito. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura (iuido Osterno. 
/fl, Térreo. Centro. E-mail: licitacaomarcõgmail.com, Marco-CE. 05/07/2022 - Alex Rios Silveira, Sec. de Infraestrutura. 

-.,0 
FSC 

MISTO 

•p* ds Ius 

,FSC c12e031 


